

# 广东省交通集团高速公路尾工服务区/停车区充电设施项目

## 施工招标 WG1 标中标候选人公示函

广东省交通集团高速公路尾工服务区/停车区充电设施项目施工招标 WG1 标[项目编号：JG2025-4189-001]招标项目的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2025年9月30日00:00:00至2025年10月10日00:00:00止），具体情况如下：

| 中标候选人                | 第一候选人                                                                                                                 | 第二候选人                                                                                                                 |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 单位名称                 | 广东宇晟建设工程有限公司                                                                                                          | 广东诚泰交通科技发展有限公司                                                                                                        |
| 投标报价（元）              | 28991586                                                                                                              | 28665835                                                                                                              |
| 质量要求                 | <p>（1）勘察设计要求的质量标准：合建设工程勘察设计的规范的要求。</p> <p>（2）施工质量标准：符合设计图纸要求和国家、省、市相关法律法规规定要求及行业颁发的工程质量合格标准。</p> <p>（3）施工质量目标：合格。</p> | <p>（1）勘察设计要求的质量标准：合建设工程勘察设计的规范的要求。</p> <p>（2）施工质量标准：符合设计图纸要求和国家、省、市相关法律法规规定要求及行业颁发的工程质量合格标准。</p> <p>（3）施工质量目标：合格。</p> |
| 安全目标                 | 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无生产安全责任事故发生。                                                                             | 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内无生产安全责任事故发生。                                                                             |
| 工期                   | 计划工期暂定为 120 个日历天，自招标人或监理人签发进场通知书之日起算，原则上与服务区/停车区同步建成投入试运营（受服务区/停车区施工界面或供电部门业扩工程影响等非承包人原因的除外）。                         | 计划工期暂定为 120 个日历天，自招标人或监理人签发进场通知书之日起算，原则上与服务区/停车区同步建成投入试运营（受服务区/停车区施工界面或供电部门业扩工程影响等非承包人原因的除外）。                         |
| 使用信用等级分值情况           | 未承诺使用                                                                                                                 | 第5次使用广东省2024年度AA级信用评价等级                                                                                               |
| 项目经理及其个人业绩、相关证书名称和编号 | （见附件）                                                                                                                 |                                                                                                                       |

| 中标候选人                    | 第一候选人 | 第二候选人 |
|--------------------------|-------|-------|
| 项目总工及其个人业绩、<br>相关证书名称和编号 | (见附件) |       |
| 项目业绩情况                   | (见附件) |       |

各中标候选人具体的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

附件：广东省交通集团高速公路尾工服务区/停车区充电设施项目施工招标 WG1 标中标候选人公示函

异议受理部门（招标人）：广东省交通开发有限公司

联系地址：广州市南沙区横沥镇湾晟南一街12号

邮编：511458

联系电话：020-39035713

招投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路32号利通广场

邮编：510623

联系电话：020-29006030

招标人名称：广东省交通开发有限公司

日期：2025年9月29日



附件：

## 广东省交通集团高速公路尾工服务区/停车区充电设施项目

### 施工招标 WG1 标中标候选人公示函

#### 一、中标候选人公示信息

| 排名                   | 第一中标候选人                                                                                                                                                                                                 | 第二中标候选人                                                                                                                                                                                                |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 单位名称                 | 广东宇晟建设工程有限公司                                                                                                                                                                                            | 广东诚泰交通科技发展有限公司                                                                                                                                                                                         |
| 投标报价（元）              | 28991586                                                                                                                                                                                                | 28665835                                                                                                                                                                                               |
| 投标业绩                 | 1、大湾区科创走廊新光谱项目外电工程施工；<br>2、碧华街5号厂房项目勘察设计施工总承包电力工程专业分包。                                                                                                                                                  | 1、广州市从化至黄埔高速公路一期工程机电工程施工；<br>2、南沙至中山高速公路项目机电工程施工。                                                                                                                                                      |
| 项目经理及其个人业绩、相关证书名称和编号 | 1、姓名：林潮锋<br>2、职称/职称证书编号：高级工程师（编号：渝职改办[2015]132号）<br>3、资格证书/编号：一级建造师（编号：粤1442014201528106）<br>4、安全证书：安全生产B证（编号：粤建安B（2016）0005243）<br>5、个人业绩：<br>（1）大湾区科创走廊新光谱项目外电工程施工；<br>（2）碧华街5号厂房项目勘察设计施工总承包电力工程专业分包。 | 1、姓名：江继林<br>2、职称/职称证书编号：工程师（编号：粤中职证字第1801003007763号）<br>3、资格证书/编号：一级建造师（编号：粤1442023202304983）<br>4、安全证书：安全生产B证（编号：粤交安B20G00876）<br>5、个人业绩：<br>（1）广州市从化至黄埔高速公路一期工程机电工程施工；<br>（2）北三环高速科教城收费站机电及交安设施建设工程。 |
| 项目总工及其个人业绩、相关证书名称和编号 | 1、姓名：骆洪波<br>2、职称/职称证书编号：高级工程师（编号：A940210188）<br>3、个人业绩：<br>（1）广州城市职业学院（海珠校区）低压电缆敷设工程。                                                                                                                   | 1、姓名：黄源<br>2、职称/职称证书编号：高级工程师（编号：2401001134096）<br>3、个人业绩：<br>（1）广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段（广州段）机电工程；<br>（2）南沙至中山高速公路项目机电工程施工。                                                                                   |



## 二、信用等级信息

| 序号 | 投标单位名称         | 信用评价等级 |
|----|----------------|--------|
| 1  | 广东宇晟建设工程有限公司   | B      |
| 2  | 广东诚泰交通科技发展有限公司 | AA     |

### 1. 单位名称：广东宇晟建设工程有限公司

| 序号 | 招标人名称       | 标段名称                                  | 递交文件时间<br>(年月日) | 使用信用等级 |
|----|-------------|---------------------------------------|-----------------|--------|
| 1  | 广东省交通开发有限公司 | 广东省交通集团高速公路尾工服务区/停车区充电设施项目施工招标 WG1 标段 | 2025 年 9 月 28 日 | B      |

### 2. 单位名称：广东诚泰交通科技发展有限公司

| 序号 | 招标人名称              | 标段名称                                               | 递交文件时间<br>(年月日) | 使用信用等级 |
|----|--------------------|----------------------------------------------------|-----------------|--------|
| 1  | 东莞市路桥投资建设有限公司      | 珠三角环线东莞至深圳高速公路塘厦至东城段及龙林支线改扩建工程第十四标段                | 2025 年 5 月 26 日 | AA     |
| 2  | 广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司 | 京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目机电工程施工 JD1                 | 2025 年 6 月 25 日 | AA     |
| 3  | 肇庆粤肇公路有限公司         | G80 广昆高速公路粤境横江至马安段改扩建工程交通安全设施工程及机电工程施工（机电类）GZJD2 标 | 2025 年 8 月 14 日 | AA     |
| 4  | 广东湾区交通建设投资有限公司     | 狮子洋通道工程南沙大道（改造被交路）桂阁大道隧道机电工程施工 JD1 标               | 2025 年 9 月 12 日 | AA     |
| 5  | 广东省交通开发有限公司        | 广东省交通集团高速公路尾工服务区/停车区充电设施项目施工招标 WG1 标段              | 2025 年 9 月 28 日 | AA     |

### 三、被否决投标情况

| 序号 | 单位名称         | 否决原因                                             | 否决依据                                                                                             |
|----|--------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | 广西刁江电力工程有限公司 | 投标人未按招标文件规定填报《投标人拟投入的关键设备承诺表》，其填报的品牌名称与生产厂家名称一致。 | 1. 评标办法前附表第 2.1.1、2.1.3 条第一个信封（商务级技术文件）评审标准的第（1）c 款约定。<br>2. 评标办法需要补充的其他内容第 3.8 条第 3.8.7（4）款的规定。 |